UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SXD Bắc Giang, ngày          tháng 04 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo triển khai các chương trình

thúc đẩy chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang tại Sở Xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 176/2016/QĐ-UBND ngày 30/3/2016 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn,

cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo triển khai các hương trình thúc đẩy chuyển

đổi số tỉnh Bắc Giang tại Sở Xây dựng gồm các ông bà có tên sau:

1. Ông Vương Tuấn Nghĩa - Giám đốc Sở - Trưởng ban;

2. Ông Đào Công Hùng - Phó Giám đốc Sở - Phó Trưởng ban;

3. Ông: Nguyễn Trung Đoàn - Phó Chánh Văn phòng- Thành viên thường

trực, thư ký Ban Chỉ đạo;

4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở: Thành

viên.

Điều 2. Tổ chức thực hiện.

1. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ: Tham mưu Giám đốc Sở triển khai các

chương trình thúc đẩy chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang; Nghị quyết của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về Chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025, định

hướng đến năm 2030; các chương trình, kế hoạch của tỉnh về chuyển đổi số trên

địa bàn tỉnh có nội dung liên quan đến lĩnh vực ngành xây dựng. Chi phí cho

hoạt động của Ban Chỉ đạo (nếu có) thực hiện theo các quy định hiện hành. Ban

Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2. Nhiệm vụ của từng thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng Sở, các phòng, đơn vị thuộc Sở; các đơn vị, cá nhân liên quan

và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, VPĐoàn.

Bản điện tử:
- Lãnh đạo Sở.

GIÁM ĐỐC

Vương Tuấn Nghĩa

		Nghiavt_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-04-14T07:38:35+0700

		2021-04-14T07:42:32+0700

		2021-04-14T07:44:42+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-14T07:45:17+0700